
 Du lundi au vendredi sauf jours fériés

1 SAINT JEAN SUR VILAINE - MAIRIE > CHATEAUBOURG - GARE NORD

ST JEAN SUR VILAINE - MAIRIE 06:50 07:13 07:37 CHATEAUBOURG - GARE NORD 17:26 17:57 18:25

QUINCAMPOIX 06:52 07:15 07:39 RUE CHOPIN 17:29 18:00 18:28

PONT RIOU 06:53 07:16 07:40 JULES VERNE 17:31 18:02 18:30

JANAIE 06:55 07:18 07:42 AVENUE DES GENETS 17:32 18:03 18:31

LA BRETONNIERE 06:56 07:19 07:43 QUINCAMPOIX 17:35 18:06 18:34

AVENUE DES PLATANES 06:57 07:20 07:44 PONT RIOU 17:36 18:07 18:35

JULES VERNE 06:59 07:22 07:46 JANAIE 17:37 18:08 18:36

RUE CHOPIN 07:01 07:24 07:48 LA BRETONNIERE 17:38 18:09 18:37

CHATEAUBOURG - GARE NORD 07:05 07:28 07:52 SAINT JEAN SUR VILAINE - MAIRIE 17:43 18:14 18:42

2 BROONS SUR VILAINE > CHATEAUBOURG - GARE NORD

BROONS SUR VILAINE 06:45 - - CHATEAUBOURG - GARE NORD 17:26 17:57 18:27

CHÂTEAU D'EAU 06:53 07:16 07:40 LES COTEAUX DE CHEMINEL 1 17:30 18:01 18:31

PARC IFFELDORF 06:55 07:18 07:42 LES COTEAUX DE CHEMINEL 2 17:31 18:02 18:32

LA TREOLIERE 06:56 07:19 07:43 LE PRIEURE 17:34 18:05 18:35

LE PRIEURE 06:57 07:20 07:44 LA TREOLIERE 17:35 18:06 18:36

LES COTEAUX DE CHEMINEL 1 07:00 07:23 07:47 PARC IFFELDORF 17:36 18:07 18:37

LES COTEAUX DE CHEMINEL 2 07:01 07:24 07:48 CHÂTEAU D'EAU 17:38 18:09 18:39

CHATEAUBOURG - GARE NORD 07:05 07:28 07:52 BROONS SUR VILAINE - 18:17 -

3 DOMAGNE - PARKING CARRON > CHATEAUBOURG - GARE SUD

DOMAGNE - PARKING CARRON 06:51 - - CHATEAUBOURG - GARE SUD - 17:57 18:25

SAINT DIDIER - BOURG 06:58 - - DOMAGNE - PARKING CARRON - 18:04 18:32

CHATEAUBOURG - GARE SUD 07:05 - - SAINT DIDIER - BOURG - 18:11 18:39

VITRÉ COMMUNAUTÉ

16 bis, boulevard des Rochers

35500 Vitré

Tél. 02 99 74 70 26

E-mail : transports@vitrecommunaute.org

AUTOCARS HERVÉ

18, rue du Relais des Forges

35210 Saint-Christophe-des-Bois

Tél. 02 99 76 05 06

E-mail : exploitation.herve@rgom.fr

Horaires d'été 2020 (du 6 juillet au 30 août 2020)


